

	
	
	

	

	 

	
		X
		
			
				Sākums		

			Klausies		
			
										Klausāmgrāmatas									

										Zem četrām									

						


		

			Mans stāsts		

			Filmas		

			Kursi		

			Resursi		




	Izvēlies pēc tēmas:


	
	
		
						audzināšana
					bezizeja
					dalīšanās
					labie darbi
					neveiksme
					cerība
					bauslība
					internets
					dvēsele
					uzticēšanās
					padoms;
					paštaisnība
					gavēnis
					Dieva vārds
					parādi
					morāle
					citāti
					iekāre
					nesavaldīšanās
					tikumība
					lieldienas
					labums
					līdzcietība
					rūpes;
					ilgas
					Darbs
					žēlastība
					pašvērtība
					paļaušanās
			






		

	


	
		
			
				
					
					Sākums			
			

							Atziņas			
			

							Klausies			
			

							Mans stāsts			
			

							Filmas			
			

							Kursi			
			

							Resursi			
			

							

			

			
				
					
						Par dzīvi un Dievu
					

				
				
			

		

	


	






			
				

				

				
					
						Žēlastības zelta svārki
												Tēmas: 
																				
						
						

					

				

								
					
						
							
								« Lasīt iepriekšējo							

							
								Lasīt nākamo »							

						

					

				

								
					
						
							
							

							 Nosūtīt epastā
						

												
													

												
							
								
Jēzus Kristus, mūsu vienīgā starpnieka un aizstāvja, asinis atkal un atkal, nemitīgi runā un sauc, tā ka Dievs Tēvs uzklausa Sava mīļā Dēla saucienus un aizlūgumus par mums un ir mums žēlīgs. Viņš mūsu grēka vairs nesaskata pat tad, ja esam grēku pārpilni, jā arī tad, ja mūsos pašos no kāju pēdām līdz matu galiņiem, no iekšpuses un ārpuses, ne miesā, ne dvēselē nav nekā cita, kā vieni vienīgi grēki – Viņš uzlūko tikai Sava mīļā Dēla, mūsu Kunga, dārgās, svētās asinis, ar kurā esam slacīti. Jo šīs asinis ir žēlastības zelta svārki, kuros esam ietērpti, lai varētu stāties Dieva priekšā. Un Dievs Tēvs nevar un negrib mūs uzlūkot citādi kā tikai tā, itin mēs ikviens būtu Viņa mīļais Dēls – pilni taisnības, svētuma un nevainības.

(Mārtiņš Luters)

Karla Sundta Hansena glezna "Nocietinātā sirds" (1896)
							

						


						
					


				



				


	
		
									Vairāk tēmas

Visa mājaslapā atrodamā informācija ir rupīgi sadalīta pa tēmām, lai Tev būtu vieglāk atrast tieši to, par ko visvairāk interesējies!
		

	


	
	
		
						tikumība
					dzīves jēga
					paļaušanās
					brīvība
					prieks
					aizvainojums
					atkarības
					cerība
					vienatne
					audzināšana
					pagātne
					nabadzība
					labums
					nepatiesība
					klausīšanās
					gaušanās
					aizvainojumi
					nasta
					dalīšanās
					sapņi
					steiga
					misionāri
					kursi
					luters
					pārmaiņas
					viesmīlība
					sirds
					neticība
					Dieva valstība
			









	
		
			

				DARBS, KO LATVIJĀ VEIC LUTERĀŅU STUNDA, IR IESPĒJAMS PATEICOTIES VIENĪGI ATBALSTĪTĀJU ZIEDOJUMIEM.
AICINĀM ARĪ TEVI PIEDALĪTIES MISIJAS DARBĀ, ZIEDOJOT SAVU LAIKU, IDEJAS VAI ATBALSTOT MISIJU FINANSIĀLI. 
ZIEDOJOT TU ARĪ VARI KĻŪT PAR DAĻU NO ŠĪ DARBA! 

„NODIBINĀJUMS STUNDA“
ČIEKURKALNA 2. LĪNIJA 1, RĪGA LV-1026, REĢ. NR. 40003345749
SEB BANKA, KODS UNLALV2X, KONTS LV21UNLA0002027469692
			

		

	

	

	
		
			Luterāņu stunda

			
								
			Par mums
		

					
			Kontakti
		

					
			Privātuma atruna
		

						

			

			Seko

			
			
			
			

			


			Saņem jaunāko e-pastā

			
				
					
						
						
					

				

				
					
						Pieteikties
					

				

			

		

		
			Sazinies ar mums

			
				
					
						
					

				

				
					
						
					

				

				
					
						
					

				

				
					
						
						Sūtīt
					

				

			

		

	

















